
AARC Gesamtwertung / overall classification

Driver Co-Driver Nation Car
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Points 

Total

1 Thomas REGNER Gottfried WITZMANN A/A Renault Clio R3 AARC C2 5 2 2 40 5 54 5 2 2 35 5 49 5 2 2 31 5 45 5 2 2 31 4 44 0 0 0 0 0 0 0 5 2 2 31 5 45 2 2 31 6 41 278

2 Zelko MAGLICIC Ivan POLJAK HR/HR Ford Fiesta Rally4 AARC C3 2 2 31 3 38 5 2 2 27 5 41 0 0 5 2 2 35 6 50 5 2 2 29 5 43 5 2 2 31 4 44 5 2 2 35 3 47 0 0 0 263

3 Jan DVORÁK Petr JINDRA CZ/CZ Renault Clio Rally5 AARC C3 5 2 2 35 5 49 5 0 5 0 5 2 7 5 2 2 35 7 51 2 2 40 7 51 0 5 2 2 40 6 55 2 2 35 5 44 262

4 Gerald HOPF Manuel BRANDNER A/A Opel Corsa D OPC AARC C6 5 2 2 27 4 40 5 2 2 25 5 39 5 0 5 5 2 2 25 5 39 0 2 2 23 4 31 0 5 2 2 29 4 42 2 2 27 5 36 232

5 Wolfgang IRLACHER Regina MIEDL D/D Peugeot 208 Rally4 AARC C3 0 0 5 2 2 35 4 48 5 2 2 29 5 43 5 2 2 31 6 46 2 2 35 5 44 0 5 2 2 35 4 48 0 229

6 Christian RESCHENHOFER Manfred CERNY A/A BMW 325 i Coupe AARC C6 0 5 2 2 19 3 31 5 2 2 25 5 39 0 5 2 2 25 4 38 0 5 2 2 31 4 44 0 2 2 25 3 32 184

7 Alessandro BIONDO Silvia CROCE I/I Peugeot 106 1.6 16V AARC C4 5 2 2 29 4 42 5 2 2 29 6 44 5 2 2 29 4 42 5 2 2 27 6 42 2 2 0 0 5 2 7 0 179

8 János SZILÁGYI Róbert BALAI HR/HU Peugeot 208 Rally4 AARC C3 0 5 2 2 40 8 57 2 2 40 6 50 5 2 2 40 8 57 0 0 0 2 2 0 166

9 Thomas JUNG Rene SPIELBICHLER A/A Honda Civic Type R AARC C2 0 5 2 2 21 3 33 5 2 2 27 3 39 0 0 2 2 21 4 29 0 0 2 2 29 4 37 138

10 Manuel WURM Stefan HACKL A/A Peugeot 208 Rally4 AARC C3 0 5 2 2 31 6 46 0 0 0 2 2 29 3 36 0 0 2 2 40 7 51 133

11 Janos LOCHER HR/ Peugeot 106 S16        AARC C5.1 2 2 23 4 31 5 2 2 15 4 28 2 2 23 4 31 0 0 0 0 2 2 23 4 31 0 121

12 Kurt JABORNIG Sabine PAILER A/A Peugeot 205 GTI AARC C5.2 5 2 2 25 4 38 5 2 7 0 5 2 2 21 3 33 0 0 0 0 2 2 23 5 32 110

13 Alessandro PRODORUTTI Cinzia MORO I/I Peugeot 106 S16        AARC C4 0 5 2 2 23 4 36 0 5 2 7 2 2 27 4 35 0 0 5 2 7 5 2 7 92

14 Marco CROZZOLI Filippo NODALE I/I Opel Astra GSI AARC C5.2 0 0 0 5 2 2 23 5 37 0 5 2 7 0 5 2 2 25 4 38 5 2 7 89

Martin KRONABETER Nadine KELLNER A/A Renault Clio 16S AARC C2 0 0 0 0 0 2 2 27 7 38 0 5 2 2 27 3 39 0 77

Johann RETZER Lisa RETZER D/D Peugeot 208 R2 AARC C3 0 0 0 5 2 7 5 2 2 40 9 58 0 0 0 0 65

Marcell GUTAI Martin HAJDINA HU/HU Peugeot 208 R2 AARC C3 0 0 0 0 0 0 5 2 2 40 5 54 0 2 2 56

Fabio SORAVITO Giuseppe SOLDA I/I Renault Clio RS AARC C3 0 5 2 2 17 4 30 0 0 0 0 0 0 0 30

Stefan KELLNER A/A Renault Clio 3 AARC C2 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2 21 3 28 28

Igor REPEZZA Patrizia REPEZZA I/I Peugeot 106 Rally 1.6 AARC C4 0 5 2 7 0 5 2 7 0 0 0 0 0 14

Nikolaus SCHELLE D/A Suzuki Ignis S1600 AARC C2 5 2 7 0 0 0 0 2 2 0 0 0 9

Reinhard JUD Karl Johann REITMAIER A/A Opel Corsa D OPC AARC C6 0 0 0 5 2 7 0 0 0 0 0 7

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

AART Gesamtwertung / overall classification

1 Daniel MAYER Alessandra BAUMANN A/D Peugeot 208 T16 AART T1 5 2 2 40 5 54 5 2 2 40 6 55 5 0 5 0 5 2 7 2 2 40 5 49 0 5 2 7 2 2 40 5 49 226

2 Eugen FRIEDL Helmut AIGNER A/A Mitsubishi Lancer EVO IX AART T3 5 2 2 31 3 43 5 2 2 27 4 40 0 0 0 2 2 31 4 39 0 5 2 2 40 5 54 2 2 31 4 39 215

3 Darko PELJHAN Matej CAR SI/SI VW Polo RN4 2.0 AART T3 5 2 2 35 5 49 2 2 35 6 45 5 2 2 40 4 53 2 2 30 4 38 0 0 0 5 2 7 0 192

4 Markus STEINBOCK Sabine STEINBOCK A/A Hyundai i20 R5 AART T1 0 0 5 2 7 0 0 2 2 35 3 42 0 5 2 7 2 2 35 3 42 98

Alessandro PROSDOCOMO Marsha ZANET I/I Skoda Fabia R5 AART T1 0 5 2 2 29 3 41 0 0 0 0 2 2 30 4 38 0 0 79

Mitja KLEMENCIC Vilijem OSLAJ SI/SI Skoda Fabia R5 AART T1 0 2 2 31 4 39 0 2 2 26,25 4 34 0 0 0 0 0 73,25

Csaba JUHÁSZ Zoltán JUHÁSZ HU/HU Mitsubishi Lancer EVO X AART T3 0 5 2 7 0 0 0 0 5 2 7 0 0 14

Gerald RIGLER Bernhard ETTEL A/A Ford Fiesta RS WRC AART T1 5 2 7 0 0 0 0 0 0 0 0 7

AART 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

AART - T1

1 Daniel MAYER Alessandra BAUMANN A/D Peugeot 208 T16 AART T1 5 2 2 5 14 5 2 2 6 15 5 0 5 0 5 2 7 2 2 5 9 0 5 2 7 2 2 5 9 66

2 Markus STEINBOCK Sabine STEINBOCK A/A Hyundai i20 R5 AART T1 0 0 5 2 7 0 0 2 2 3 7 0 5 2 7 2 2 3 7 28

Alessandro PROSDOCOMO Marsha ZANET I/I Skoda Fabia R5 AART T1 0 5 2 2 3 12 0 0 0 0 2 2 4 8 0 0 20

Mitja KLEMENCIC Vilijem OSLAJ SI/SI Skoda Fabia R5 AART T1 0 2 2 4 8 0 2 2 4 8 0 0 0 0 0 16

Gerald RIGLER Bernhard ETTEL A/A Ford Fiesta RS WRC AART T1 5 2 7 0 0 0 0 0 0 0 0 7

AART T1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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INA Delta Rally    

(HR)
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Scorzè (I)
Rally Piancavallo (I)
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Points 

Total

1 Eugen FRIEDL Helmut AIGNER A/A Mitsubishi Lancer EVO IX AART T3 5 2 2 3 12 5 2 2 4 13 0 0 0 2 2 4 8 0 5 2 2 5 14 2 2 4 8 55

2 Darko PELJHAN Matej CAR SI/SI VW Polo RN4 2.0 AART T3 5 2 2 5 14 2 2 6 10 5 2 2 4 13 2 2 4 8 0 0 0 5 2 7 0 52

Csaba JUHÁSZ Zoltán JUHÁSZ HU/HU Mitsubishi Lancer EVO X AART T3 0 5 2 7 0 0 0 0 5 2 7 0 0 14

AART T3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

AARC - C2

1 Thomas REGNER Gottfried WITZMANN A/A Renault Clio R3 AARC C2 5 2 2 5 14 5 2 2 5 14 5 2 2 5 14 5 2 2 4 13 0 0 0 0 0 0 5 2 2 5 14 2 2 6 10 79

2 Thomas JUNG Rene SPIELBICHLER A/A Honda Civic Type R AARC C2 0 5 2 2 3 12 5 2 2 3 12 0 0 2 2 4 8 0 0 2 2 4 8 40

Martin KRONABETER Nadine KELLNER A/A Renault Clio 16S AARC C2 0 0 0 0 0 2 2 7 11 0 5 2 2 3 12 0 23

Nikolaus SCHELLE Lukas MARTINELLI D/A Suzuki Ignis S1600 AARC C2 5 2 7 0 0 0 0 2 2 0 0 0 9

Stefan KELLNER A/A Renault Clio 3 AARC C2 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2 3 7 7

AARC C2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

AARC - C3

1 Jan DVORÁK Petr JINDRA CZ/CZ Renault Clio Rally5 AARC C3 5 2 2 5 14 5 0 5 0 5 2 7 5 2 2 7 16 2 2 7 11 0 5 2 2 6 15 2 2 5 9 77

2 Zelko MAGLICIC Ivan POLJAK HR/HR Ford Fiesta Rally4 AARC C3 2 2 3 7 5 2 2 5 14 0 0 5 2 2 6 15 5 2 2 5 14 5 2 2 4 13 5 2 2 3 12 0 0 0 75

3 Wolfgang IRLACHER Regina MIEDL D/D Peugeot 208 Rally4 AARC C3 0 0 5 2 2 4 13 5 2 2 5 14 5 2 2 6 15 2 2 5 9 0 5 2 2 4 13 0 64

4 János SZILÁGYI Róbert BALAI HR/HU Peugeot 208 Rally4 AARC C3 0 5 2 2 8 17 2 2 6 10 5 2 2 8 17 0 0 0 2 2 0 46

5 Manuel WURM Stefan HACKL A/A Peugeot 208 Rally4 AARC C3 0 5 2 2 6 15 0 0 0 2 2 3 7 0 0 2 2 7 11 33

Johann RETZER Lisa RETZER D/D Peugeot 208 R2 AARC C3 0 0 0 5 2 7 5 2 2 9 18 0 0 0 0 25

Marcell GUTAI Martin HAJDINA HU/HU Peugeot 208 R2 AARC C3 0 0 0 0 0 0 5 2 2 5 14 0 2 2 16

Fabio SORAVITO Giuseppe SOLDA I/I Renault Clio RS AARC C3 0 5 2 2 4 13 0 0 0 0 0 0 0 13

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

AARC - C4 

1 Alessandro BIONDO Silvia CROCE I/I Peugeot 106 1.6 16V AARC C4 5 2 2 4 13 5 2 2 6 15 5 2 2 4 13 5 2 2 6 15 0 0 0 5 2 7 0 63

2 Alessandro PRODORUTTI Cinzia MORO I/I Peugeot 106 S16        AARC C4 0 5 2 2 4 13 0 5 2 7 0 0 0 5 2 7 5 2 7 34

Igor REPEZZA Patrizia REPEZZA I/I Peugeot 106 Rally 1.6 AARC C4 0 5 2 7 0 5 2 7 0 0 0 0 0 14

AARC C4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

AARC - C5 (C5.1)

1 Janos LOCHER HR/ Peugeot 106 S16        AARC C5.1 2 2 4 8 5 2 2 4 13 2 2 4 8 0 0 0 0 2 2 4 8 0 37

2 AARC C5.1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3 AARC C5.1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

AARC - C5 (C5.2) 

1 Kurt JABORNIG Sabine PAILER A/A Peugeot 205 GTI AARC C5.2 5 2 2 4 13 5 2 7 0 5 2 2 3 12 0 0 0 0 2 2 5 9 41

2 Marco CROZZOLI Filippo NODALE I/I Opel Astra GSI AARC C5.2 0 0 0 5 2 2 5 14 0 5 2 7 0 5 2 2 4 13 5 2 7 41

Rally Kumrovec 

(HR)

Herbstrallye        

(A)

Quattro River Rally 

(HR)

Rally Vipavska 

Dolina (SI)

INA Delta Rally    

(HR)
Rally Zelezniki   (SI)

Rally Citta di 

Scorzè (I)

Mühlstein Rallye 

(A)
Rally Piancavallo (I)



AARC - C6 
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Total

1 Gerald HOPF Lukas MARTINELLI A/A Opel Corsa D OPC AARC C6 5 2 2 4 13 5 2 2 5 14 5 0 5 5 2 2 5 14 0 2 2 4 8 0 5 2 2 4 13 2 2 5 9 76

2 Christian RESCHENHOFER Manfred CERNY A/A BMW 325 i Coupe AARC C6 0 5 2 2 3 12 5 2 2 5 14 0 5 2 2 4 13 0 5 2 2 4 13 0 2 2 3 7 59

Reinhard JUD A/A Opel Corsa D OPC AARC C6 0 0 0 5 2 7 0 0 0 0 0 7

4 AARC C6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5 AARC C6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

AARC JUNIOR (**)

1 Jan DVORAK CZ AARC 5 2 2 5 14 5 2 7 0 5 2 7 5 2 2 7 16 2 2 7 11 0 5 2 2 6 15 2 2 5 9 79

Marcell GUTAI HU AARC 0 0 0 0 0 0 5 2 2 5 14 0 2 2 16

AARC 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

AARC SENIOR

1 Christian RESCHENHOFER A AARC 0 5 2 2 3 12 5 2 2 5 14 0 5 2 2 4 13 0 5 2 2 4 13 0 2 2 3 7 59

2 Eugen FRIEDL A AARC 5 2 2 3 12 5 2 2 4 13 0 0 0 2 2 4 8 0 5 2 2 5 14 2 2 4 8 55

3 Kurt JABORNIG A AARC 5 2 2 4 13 5 2 7 0 5 2 2 3 12 0 0 0 0 2 2 5 9 41

4 Janos LOCHER HR AARC 2 2 4 8 5 2 2 4 13 2 2 4 8 0 0 0 0 2 2 4 8 0 37

5 AARC 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

AARC/AART Co-Piloten

1 Gottfried WITZMANN A 5 2 2 5 14 5 2 2 5 14 5 2 2 5 14 5 2 2 4 13 0 0 0 0 0 0 5 2 2 5 14 2 2 6 10 79

2 Ivan POLJAK HR 2 2 3 7 5 2 2 5 14 0 0 5 2 2 6 15 5 2 2 5 14 5 2 2 4 13 5 2 2 3 12 0 0 0 75

3 Alessandra BAUMANN D 5 2 2 5 14 5 2 2 6 15 5 0 5 0 5 2 7 2 2 5 9 0 5 2 7 2 2 5 9 66

4 Silvia CROCE I 5 2 2 4 13 5 2 2 6 15 0 5 2 2 6 15 2 2 0 0 5 2 7 0 52

5 Petr JINDRA CZ 0 5 2 7 0 5 2 7 5 2 2 7 16 2 2 7 11 0 0 2 2 5 9 50

6 Sabine PAILER A 5 2 2 4 13 5 2 7 0 5 2 2 3 12 0 2 2 4 8 0 0 2 2 5 9 49

7 Lukas MARTINELLI A 5 2 7 5 2 2 5 14 0 5 2 2 5 14 0 0 0 5 2 2 4 13 0 48

8 Róbert BALAI HU 0 5 2 2 8 17 2 2 6 10 5 2 2 8 17 0 0 0 2 2 0 46

9 Cinzia MORO I 0 5 2 2 4 13 0 5 2 7 2 2 4 8 0 0 5 2 7 5 2 7 42

10 Manuel BRANDNER A 5 2 2 4 13 0 5 2 7 0 0 2 2 4 8 0 0 2 2 5 9 37

11 Stefan HACKL A 0 5 2 2 6 15 0 0 0 2 2 3 7 0 0 2 2 7 11 33

12 Helmut AIGNER A 0 0 0 0 0 2 2 4 8 0 5 2 2 5 14 2 2 4 8 30

Marsha ZANET I 0 5 2 2 3 12 0 0 0 0 2 2 4 8 0 0 20

Vilijem OSLAJ SI 0 2 2 4 8 0 2 2 4 8 0 0 0 0 0 16

Bernhard ETTL A 5 2 7 0 0 0 0 0 0 0 0 7

Zoltán BENCS HU 0 5 2 7 0 0 0 0 0 0 0 7

Jürgen HEIGL A 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Anmerkungen / Note: * bei weniger als 2 gemeldeten Teams / oder Starter in einer Wertungsklasse wird die Wertung gemeinsam mit der nächstliegenden Klasse erstellt. 

Se ci sono meno di 2 squadre registrate o partecipanti in una classe, il punteggio verrà fatto insieme alla classe più vicina.

If there are fewer than 2 teams registered or starters in a class, the score will be created together with the nearest class.

Anmerkungen / Note: ** Juniorwertung gültig ab 31.12.1996 = Geburtsjahr 1997

Junior rating valido dal 31.12.1996 = anno di nascita 1997

Junior rating valid from 31.12.1996 = year of birth 1997
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